

Årsredovisning för  
**Patrik Lindén Fotografi AB**

559204-7053

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Lindén  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Lindén Fotografi AB, 559204-7053, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografi, redigering, retusch, inspelning, producent & casting och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	926	1 959	1 195	1 133
Resultat efter finansiella poster	8	867	324	-37
Soliditet %	84	72,6	72,4	64

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att ledamoten inte varit verksam i samma omfattning som räkenskapsåret 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	735 915	683 823
Balanseras i ny räkning		683 823	-683 823
Utdelning		-70 000	
Årets resultat			81 989
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 349 738</b>	<b>81 989</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 349 738
Årets resultat	81 989
<b>Summa</b>	<b>1 431 727</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 431 727
<b>Summa</b>	<b>1 431 727</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		926 289	1 959 082
Övriga rörelseintäkter		11 897	11 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>938 186</b>	<b>1 970 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-152 854	-259 256
Övriga externa kostnader		-341 757	-272 395
Personalkostnader	2	-534 816	-551 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 064	-9 064
Övriga rörelsekostnader		-3 234	-13 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 041 725</b>	<b>-1 105 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-103 539</b>	<b>865 215</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		99 963	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 678	1 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 665	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111 976</b>	<b>1 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 437</b>	<b>866 631</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		75 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>75 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 437</b>	<b>866 631</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 448	-182 808
<b>Årets resultat</b>		<b>81 989</b>	<b>683 823</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		8 309	17 373
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 309</b>	<b>17 373</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 269 666	744 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 269 666</b>	<b>744 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 277 975</b>	<b>761 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		123 750	445 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 230	5 690
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>126 980</b>	<b>451 326</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		434 043	979 899
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 043</b>	<b>979 899</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>561 023</b>	<b>1 431 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 838 998</b>	<b>2 192 598</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 349 738	735 915
Årets resultat		81 989	683 823
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 431 727</b>	<b>1 419 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 481 727</b>	<b>1 469 738</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 869	153 869
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 869</b>	<b>153 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 061	3 750
Skatteskulder		63 914	141 006
Övriga skulder		188 827	346 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 600	77 991
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>278 402</b>	<b>568 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 838 998</b>	<b>2 192 598</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	744 000	480 750
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	535 703	263 250
Försäljningar	-110 000	
Årets resultatandel	99 963	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 269 666</b>	<b>744 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 269 666</b>	<b>744 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Patrik Lindén 2025-06-30  
Patrik Lindén Datum  
Styrelseledamot

Karin Margit Lindén 2025-06-30  
Karin Margit Lindén Datum  
Styrelseledamot